
ENCASTRÉENCASTRÉ 273272

ERA S
ELICA DESIGN CENTER

60 - 80 cm
Extraction Afzuiging

Acier inoxidable Roestvrij staal

ECLAIRAGE VERLICHTING

Type Type Led 2x3 W
Intensité Intensiteit 73 LUX
Température Temperatuur 2700 K

PERFORMANCE PRESTATIE 

Commandes 
Bedieningen

Rotatif mécanique 3V
Mechanische draaiknop 3S

Aspiration Max 
Max. vermogen

428 m3/h

Niveau sonore min-max
Geluidsniveau min-max

57 - 68 db(A)

Absorption totale 
Totale absorptie

121 W270
470

300

257

177

535
735

66,5

234

493-693

ACCESSOIRES ACCESSOIRES

Filtre à charbon Koolstoffilter CFC0141571 27,00 €

MODÈLES MODELLEN

ERA S IX/A/52 PRF0142886 299,99 €
ERA S IX/A/72 PRF0142744 319,99 €

Filtre à graisse acier inoxidable inclus Roestvrij staal vetfilter meegeleverd

Ø120CM 50 CM 65 CLASSE
ÉNERGÉTIQUE

(A+++/D)

ENTRETIEN
FACILE

ERA C
ELICA DESIGN CENTER

60 - 80 cm
Extraction Afzuiging

Acier inoxidable, blanc, nero Roestvrij staal, wit, zwarte 

ECLAIRAGE VERLICHTING

Type Type Led 2x3 W
Intensité Intensiteit 73 LUX
Température Temperatuur 2700 K

PERFORMANCE PRESTATIE

Commandes 
Bedieningen

Bouton mechanique 3V
Mechanisch bedieningspaneel 3S

Aspiration Max 
Max. vermogen

368 m3/h

Niveau sonore min-max
Geluidsniveau min-max

62 - 67 db(A)

Absorption totale 
Totale absorptie

146 W270
470

300

257

177

535
735

66,5

234

493-693

ACCESSOIRES ACCESSOIRES

Filtre à charbon Koolstoffilter CFC0141571

MODÈLES MODELLEN

ERA C IX/A/52 PRF0142723
ERA C IX/A/72 PRF0142741
ERA C WH/A/52 PRF0142716
ERA C WH/A/72 PRF0142728
ERA C BL/A/52 PRF0166822
ERA C BL/A/72 PRF0166823 

Filtre à graisse en aluminium inclus Aluminium vetfilter meegeleverd

Ø120CM 50 CM 65 CLASSE
ÉNERGÉTIQUE

(A+++/D)

ENTRETIEN
FACILE

ERA C IX 72

ERA C BL 52ERA C WH 52
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